UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
QUỸ PT KHOA HỌC&CÔNG NGHỆ     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bình Dương, ngày 12 tháng 4 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần 16 từ ngày 15/04 đến ngày 19/04/2024

Thứ Hai (15/04/2024)

Sáng:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu làm việc tại Quỹ phát
triển khoa học và công nghệ tỉnh.

- Thời gian: Cả ngày
- Địa điểm: Quỹ phát triển khoa học và công nghệ tỉnh

Thứ Ba (16/04/2024)

Sáng:

1. PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu cùng SKHCN họp báo
cáo nội dung về Kết quả chỉ số đổi mới sáng tạo cấp địa phương - PII năm 2023 và phương
hướng triển khai năm 2024 trên địa bàn tỉnh Bình Dương.

- Thời gian: 08 giờ 00 phút
- Địa điểm: Phòng họp SKHCN

2. PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu cùng SKHCN tham dự
họp chuyên đề về thanh tra.

- Thời gian: 10 giờ 00 phút
- Địa điểm: Phòng họp SKHCN

Thứ Tư (17/04/2024)

Sáng:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu làm việc về An toàn bức
xạ.

 - Thời gian: 13 giờ 30 phút
- Địa điểm: Tp. Thủ Dầu Một, Tp. Thuận An

Chiều:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu dự họp nội dung chuẩn
bị Lễ truy điệu và an táng các hài cốt liệt sĩ đã quy tập ở huyện Bắc Tân Uyên.

 - Thời gian: 14 giờ 00 phút
- Địa điểm: Phòng họp B - UBND tỉnh

Thứ Năm (18/04/2024)

Sáng:

2

1. PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu tham dự Lễ Giỗ tổ

Hùng Vương năm 2024.

- Thời gian: 08 giờ 00 phút
- Địa điểm: Bảo tàng tỉnh Bình Dương - Số 565, Đại lộ Bình Dương, phường Hiệp

Thành, Tp. Thủ Dầu Một

2. Công chức, viên chức và người lao động nghỉ Lễ Giỗ tổ Hùng Vương (Mùng 10/3 Âm
lịch) năm 2024.

Thứ Sáu (19/04/2024)
Sáng:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu tham dự Hội nghị công
bố quy hoạch và xúc tiến đầu tư huyện Dầu Tiếng - tỉnh Bình Dương năm 2024.

- Thời gian: 08 giờ 00 phút
- Địa điểm: Hội trường huyện Dầu Tiếng - Đường Hùng Vương, Khu phố 4B, thị trấn

Dầu Tiếng, huyện Dầu Tiếng

Chiều:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu làm việc tại Quỹ phát
triển khoa học và công nghệ tỉnh.

- Thời gian: Buổi chiều
- Địa điểm: Quỹ phát triển khoa học và công nghệ tỉnh

Ghi chú:
- Từ viết tắt: ATBX: An toàn bức xạ; PTKHCN:Phát triển Khoa học và Công

nghệ; PGĐ: Phó Giám đốc; SKHCN: Sở Khoa học và Công nghệ;
- Những ngày, buổi không ghi cụ thể: PGĐ Sở KH&CN kiêm Giám đốc Quỹ

PT KHCN Nguyễn Minh Châu làm việc tại Sở Khoa học&Công nghệ; viên chức các
bộ phận của Quỹ làm việc theo chức năng, nhiệm vụ tại Văn phòng Quỹ./.

Nơi nhận:
- KHTC, NV, VP;
- Website Quỹ PTKHCN;
- Lưu VT.

3